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	№ п/п
	Наименование работы, 
ее вид
	Форма 

работы
	Выходные данные
	Объем, п.л. 
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Современный подход к проблеме устойчивого инвестирования 
	печатная
	Сибирская финансовая школа, 2016. №1.С. 92-95
	0,4
	

	2
	Экономический анализ: Лекция «Типология видов и современные приемы экономического анализа» для студентов специальности 38.05.01 Экономическая безопасность 


	печатная
	ЧОУ ВО Центросоюза РФ «СибУПК», - Новосибирск: 2016. – 36 с.
	2,25
	

	3
	Экономический анализ: Практикум для студентов специальности 38.05.01 Экономическая безопасность 


	печатная
	ЧОУ ВО Центросоюза РФ «СибУПК», - Новосибирск: 2016. – 88 с.
	5,5
	

	4
	Влияние глобальных трендов на мировую экономику
	печатная
	Россия и новая экономика: ключевые векторы развития. Сборник научных трудов по материалам Международной научно-практической конференции в рамках Всероссийского фестиваля науки. - Новосибирск,  2016, Часть 1. С. 154-157
	0,3
	

	5
	Дистанционное обучение: реалии и перспективы
	печатная
	 Технологии в образовании-2017 - материалы Всероссийской научно-методической конференции с международным участием.20-26 апреля 2017 г. / ЧОУ ВО Центросоюза РФ «СибУПК», - Новосибирск: 2017. – С. 72-77.
	0,4
	

	6
	Экономический анализ: методические указания к выполнению курсовой работы для студентов специальности 38.05.01 Экономическая безопасность 


	печатная
	ЧОУ ВО Центросоюза РФ «СибУПК», - Новосибирск: 2017. – 116 с.
	7,25
	


